
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和6年3月15日
株式会社昭和設計　神戸事務所

14,278,00016,082,0005050425 土木コンサル 加美南浄化センター他汚水調整池実施設計
業務委託9月19日(火) 令和5年9月20日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050425　号

令和 5年 9月19日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 14,620,000円

14,278,000円

9,760,000円

12,980,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町地内場 所

加美南浄化センター他汚水調整池実施設計業務委託件 名

令和5年9月20日　から　令和6年3月15日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 1,298,000円

落札率 88.78%

内外エンジニアリング(株)神戸営業所 15,200,000兵庫県神戸市中央区元町通６－１－８

(株)日新技術コンサルタント　神戸出張所 18,200,000兵庫県神戸市中央区磯上通７丁目１－８

日本技術サービス(株) 15,450,000兵庫県神戸市東灘区住吉東町３丁目１１番２号

オリジナル設計(株)兵庫営業所 20,200,000兵庫県神戸市兵庫区荒田町3-3-2

日本水工設計(株)兵庫事務所 18,700,000兵庫県神戸市中央区北野町4丁目9番14号

(株)昭和設計　神戸事務所 12,980,000 落札兵庫県神戸市中央区磯辺通一丁目１番２０号

(株)日産技術コンサルタント　神戸事務所 16,000,000兵庫県神戸市中央区琴ノ緒町５丁目４番１９号

(株)日水コン　兵庫事務所 18,700,000兵庫県神戸市中央区元町通４丁目５番１０号

(株)キクチコンサルタント　豊岡営業所 16,200,000兵庫県豊岡市昭和町２番５０号　河本ビル１階

(株)三水コンサルタント　神戸事務所 14,800,000兵庫県神戸市須磨区川上町３丁目１番１２号


	入札結果一覧
	入札結果明細

